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Nr. 180.

um efnahag Biinadarbanka Islands, 30. jini 1965.

Eignir:

Skuldabréf fyrir lanum:

a. Sparisjodsdeild
b. Veddeild
c. Stofnlanadeild

VerSbréf:
a. Sparisjodsdeild
b. Stofnlanadeild

Vixlar

Lan i hlaupareikningi

kr. 102 268 096.43
— 110 309 995.67
— 675 386 830.94

kr. 107 012 589.99
16 446 451.64

Ymsir skuldunautar:

a. Sparisjédsdeild
b. Veddeild

Tryggingar fyrir abyrgdum

Innanstokksmunir
Fasteignir

Innheimtur
Utibu 4 Hellu
Teiknistofa

Sameiginlegur kostnadur
. Bankainnistae®a og peningar i sjédi

Sparisjosur
Skirteini
Hlaupareikningur
Reikningslan
Ymsir krofuhafar:
a. Sparisjodsdeild
b. Vebdeild
c. Stofnlanadeild

Abyrgsir

Skuldaskilareikningur

Utibti 4 Akureyri

Utibti 4 Egilsst6dum

Utibti 4 Blonduési

Austurbaejarutibu
Mi8baejaritibu

4 Saudarkroki
i Stykkishélmi

1470 694.28
4 516 999.50

......................................

......................................

kr. 887 964 923.04
— 123 459 041.63
— 268536 527.41
— 142007 255.32
—- 5 987 693.78
— 31 440 872.21

4 888 159.43

— 1.00
— 28 976 200.74
— 3 627 688.95
— 342 545.48
o 14 218 194.76
— 251389113.85

Skuldir:

......................................

kr.

31 485 423.25
71 535.800.00
-— 596 513 442.54

......................................

....................................

......................................

Kr. 1762 838 217.60

kr. 515008 215.49
—_ 3010919.36
— 71917 310.71
— 3 356 880.64

— 699534 665.79

— 31440 872.21
— 5991 537.00
— 2079 286.99
— 2510 759.56
— 2630 382.66
— 7714 591.28
— 8108 896.90
— 118 331136.13
— 23 456 751.29
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18.

20.
21.
22.

=

.

. Vesturbaejartatiba
. Melautibu

Vextir og adrar tekjur:
a. Sparisjodsdeild
b. Veddeild
c. Stofnlanadeild

Sedlabankinn, afurSavixlar
Skyldusparnadur:

a. Veddeild
b. Stofnlanadeild

FerSamalasjodur
Fyrirfram greiddir vextir
Skuldlaus eign:
a. Sparisjosur
b. Veddeild
c. Stofnlanadeild

..........................

.......................................

..............................................

....................

..........................

.......................................

Reykjavik, 1. juli 1965.
BUNADARBANKI ISLANDS

Haukur Porleifsson.

. 181.

G. Thordarson.

REIKNINGUR

yfir tekjur og gjold Styrktarsj6ds Fridriks konungs Attunda 4rid

Tekjur:

Sjo6ur i arsbyrjun (Stj.tid. 1964, B., bls. 220):

a. SéfnunarsjéSsinnsteda
b. Bankainnsteda

Vextir:
a. Af SoéfnunarsjoSsinnstedu
b. — bankainnstae&u

Sj6dur til naesta ars:
a. Innstaeda i S6fnunarsjodi
b. Innste8a i BinaSarbankanum

.......................

..............................

kr. 29 052.56
24 197.43

2 469.47
1634.17

[ atvinnumdlardduneytinu, 14. mai 1965.

Gunnlaugur E. Briem.

kr 24 020 466.21
— 18 385 473.24
kr. 24 359 650.78
— 4063 991.00
— 19400 036.86
— 47 823 678.64
............................. — 34 667 000.00
kr. 15229 922.67
— 15561 921.21
- — 30 791 843.88
— 10 808 000.00
............................... — 3 097 736.00
kr. 30556 493.61
— 9879 050.60
— 57716 26941
— 98 151 813.62
Kr. 1762 838 217.60

1964.

kr. 53 249.99

4103.64

kr. 29 299.57
28 054.06

Kr. 57 353.63

Kr. 57 3563.63



